Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная

городская больница» города Донецка Ростовской области

ПРИКАЗ

30.07.2021                                       № 227

О внесении изменений в приказ

МБУЗ «ЦГБ» г. Донецка РО от

06.09.2018 № 154 «Об организации

работы с обращениями граждан»

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МБУЗ «ЦГБ» г. Донецка РО от 06.09.2018 № 154 «Об

организации работы с обращениями граждан» следующие изменения:

Приложение № 4 изложить  в редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                          Н.Ю. Сосна

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                              С.А. Толстопятов

                                                                                          Приложение

к приказу МБУЗ «ЦГБ» г. Донецка РО

                                                          от 30.07.2021 № 227

                                                      «Приложение № 4

                                                                              к приказу  от 06.09.2018 № 154

ГРАФИК

приёма граждан администрацией МБУЗ «ЦГБ» г. Донецка  РО

Сосна Наталья Юрьевна – главный врач.

Дни приёма: понедельник 15.00 – 17.00, четверг 09.00 – 12.00.

Место приёма: МБУЗ «ЦГБ», ул. Суворова, 35, 2 этаж, приёмная, телефон

5-95-10.

Макаров Павел Николаевич – заместитель главного врача по клинико-

экспертной работе.

Дни приёма: понедельник 11.30 – 15.00, вторник 10.00 – 11.00, среда 10.00 –

14.00, пятница 11.30 – 15.00

Место приёма: Поликлиника № 1, ул. Чапаева, д. 1А, 2 этаж, каб. № 15,

телефон  2-50-77.

Суховерша Александр Николаевич  – заместитель главного врача по

лечебной работе.

Дни приёма: понедельник, вторник, среда, пятница

Время приёма: 09.30 – 12.00

Место приёма: МБУЗ «ЦГБ», ул. Суворова, 35, 2 этаж, приемная, телефон

 5-95-11.

Фоминова Елена Владимировна – заместитель главного врача по

поликлиническому разделу работы.

Дни приёма: понедельник, вторник, пятница 13.00 – 14.00, четверг 14.00 –

15.00

Место приёма: Поликлиника № 1, ул. Чапаева, д. 1А, 2 этаж, каб. № 17,

телефон  2-50-77.

Башлаева Галина Анатольевна –  заведующий детской поликлиникой –

врач-педиатр.

Дни приёма: понедельник 14.00 – 15.00, среда 10.00 – 11.00, пятница 12.00 –

13.00

Место приёма:  Детская поликлиника, квартал 12, дом 4, 1 этаж, телефон

2-24-36 .

Колычева Наталья Владимировна – заместитель главного врача по общим

вопросам.

Дни приёма: понедельник - пятница

Время приёма: 11.00-12.00

Место приёма: МБУЗ «ЦГБ», ул. Суворова, 35, 2 этаж, кабинет заместителя

главного врача по общим вопросам,  телефон   5-95-06.

Толстопятов Сергей Анатольевич – юрисконсульт.

Дни приёма: понедельник - пятница

Время приёма: 11.00-12.00

Место приёма: МБУЗ «ЦГБ», ул. Суворова, 35, 2 этаж, кабинет

юрисконсульта, телефон   5-95-06.